
Ve smyslu §63 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ředitel školské právnické osoby, jejíž činnost 

vykonává Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková organizace, 

rozhodl o konání přijímacího řízení do vyššího než prvního ročníku víceletého (osmiletého) gymnázia: 

Do ročníku Možný počet 

přijatých 

uchazečů 

Podmínky 

(kritéria) 

přijetí I. 

Podmínky 

(kritéria) 

přijetí II. 

Podmínky 

(kritéria) 

přijetí III. 

Podmínky 

(kritéria) 

přijetí IV. 

do 3. ročníku 

(tercie) 

12 Ukončený šestý 

ročník ZŠ 

průměr 

známek 

v pololetí 

šestého 

ročníku ne 

vyšší než 1.8 

průměr 

známek 

v pololetí 

sedmého 

ročníku ne 

vyšší než 1.8 

absolvování 

řízeného 

pohovoru 

do 4. ročníku 

(kvarta) 

12 Ukončený 

sedmý ročník ZŠ 

průměr 

známek 

v pololetí 

sedmého 

ročníku ne 

vyšší než 1.8 

průměr 

známek 

v pololetí 

osmého 

ročníku ne 

vyšší než 1.8 

absolvování 

řízeného 

pohovoru 

 

Pozn.: V případě vyššího počtu uchazečů bude rozhodovat lepší průměr známek v pololetí 

probíhajícího ročníku ZŠ. 

Termín konání řízeného pohovoru s uchazečem: 13.04.2018 od 9.00 hod. bude potvrzen mailem 

(telefonicky) nejpozději v pondělí 09.04.5018. 


